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kampaaniahind EŠK liikmele
1 PRO PLAN PUPPY Chicken & Rice 800g                                      47,00 kr 
2 PRO PLAN PUPPY Chicken & Rice 3kg                                    160,00 kr 
3 PRO PLAN PUPPY Chicken & Rice 7,5kg                                    370,00 kr 
4 PRO PLAN PUPPY Chicken & Rice 15kg                                    610,00 kr 40,3 kr /kg
5 PRO PLAN PUPPY Chicken & Rice 20kg                                    750,00 kr 37,5 kr /kg
6 PRO PLAN PUPPY Lamb & Rice 3kg                                    162,00 kr 
7 PRO PLAN PUPPY Lamb & Rice 7,5kg                                    370,00 kr 
8 PRO PLAN PUPPY Lamb & Rice 15kg                                    610,00 kr 40,3 kr /kg
9 PRO PLAN PUPPY Lamb & Rice 20kg                                    750,00 kr 37,5 kr /kg

10 PRO PLAN PUPPY Sensitive Salmon & Rice 3kg                                    170,00 kr 
11 PRO PLAN PUPPY Sensitive Salmon & Rice 15kg                                    640,00 kr 42 kr /kg
12 PRO PLAN PUPPY Large Breed Robust Chicken & Rice 3kg                                   160,00 kr 

13 PRO PLAN PUPPY Large Breed Robust Chicken & Rice 15kg                                   610,00 kr 

14 PRO PLAN PUPPY Large Breed Robust Chicken & Rice 20kg                                   750,00 kr 

15 PRO PLAN PUPPY Large Athletic Lamb & Rice 3kg                                    162,00 kr 
16 PRO PLAN PUPPY Large Athletic Lamb & Rice 15kg                                    610,00 kr 40,3 kr /kg
17 PRO PLAN PUPPY Large Athletic Lamb & Rice 20kg                                    750,00 kr 37,5 kr /kg
18 PRO PLAN PUPPY Small Breed Chicken & Rice 800g                                      50,00 kr 
19 PRO PLAN PUPPY Small Breed Chicken & Rice 3kg                                    170,00 kr 
20 PRO PLAN ADULT Small Breed Dog Chicken & Rice 800g                                      47,00 kr 
21 PRO PLAN ADULT Small Breed Dog Chicken & Rice 3kg                                    155,00 kr 
22 PRO PLAN ADULT Small Breed Dog Chicken & Rice 7,5kg                                    355,00 kr 47 kr /kg
23 PRO PLAN ADULT Small Breed Dog Sensitive Salmon & Rice 800g                                      50,00 kr 
24 PRO PLAN ADULT Small Breed Dog Sensitive Salmon & Rice 3kg                                    162,00 kr 
25 PRO PLAN ADULT Dog Chicken & Rice 800g                                      40,00 kr 
26 PRO PLAN ADULT Dog Chicken & Rice 3kg                                    149,00 kr 
27 PRO PLAN ADULT Dog Chicken & Rice 7,5kg                                    335,00 kr 
28 PRO PLAN ADULT Dog Chicken & Rice 15kg                                    560,00 kr 37,33 kr/ kg
29 PRO PLAN ADULT Dog Chicken & Rice 20kg                                    700,00 kr 35kr /kg
30 PRO PLAN ADULT Dog Lamb & Rice 3kg                                    149,00 kr 
31 PRO PLAN ADULT Dog Lamb & Rice 7,5kg                                    335,00 kr 
32 PRO PLAN ADULT Dog Lamb & Rice 15kg                                    560,00 kr 37,33 kr/ kg
33 PRO PLAN ADULT Dog Lamb & Rice 20kg                                    700,00 kr 35 kr /kg
34 PRO PLAN ADULT Sensitive Dog Salmon & Rice 800g                                      45,00 kr 
35 PRO PLAN ADULT Sensitive Dog Salmon & Rice 3kg                                    160,00 kr 
36 PRO PLAN ADULT Sensitive Dog Salmon & Rice 7,5kg                                    355,00 kr 
37 PRO PLAN ADULT Sensitive Dog Salmon & Rice 15kg                                    590,00 kr 39,33 kr/ kg
38 PRO PLAN ADULT Sensitive Dog Salmon & Rice 20kg                                    735,00 kr 36,75kr /kg
39 PRO PLAN PERFORMANCE Dog Chicken & Rice 3kg                                    170,00 kr 
40 PRO PLAN PERFORMANCE Dog Chicken & Rice 15kg                                    635,00 kr 42,33 kr/kg
41 PRO PLAN PERFORMANCE Dog Chicken & Rice 20kg                                    790,00 kr 39,5 kr/kg
42 PRO PLAN ADULT Large Breed Athletic Dog Lamb & Rice 3kg                                    160,00 kr 
43 PRO PLAN ADULT Large Breed Athletic Dog Lamb & Rice 15kg                                    590,00 kr 39,33 kr/ kg
44 PRO PLAN ADULT Large Breed Athletic Dog Lamb & Rice 18kg                                    675,00 kr 37,5 kr /kg
45 PRO PLAN ADULT Large Breed Robust Dog Chicken & Rice 3kg                                   160,00 kr 

46 PRO PLAN ADULT Large Breed Robust Dog Chicken & Rice 15kg                                   590,00 kr 39,33 kr/ kg
47 PRO PLAN ADULT Large Breed Robust Dog Chicken & Rice 18kg                                   675,00 kr 37,5 kr /kg
48 PRO PLAN LIGHT Dog Chicken & Rice 3kg                                    160,00 kr 
49 PRO PLAN LIGHT Dog Chicken & Rice 15kg                                    590,00 kr 
50 PRO PLAN LIGHT Dog Chicken & Rice 18kg                                    675,00 kr 37,5 kr /kg
51 PRO PLAN LIGHT Dog Lamb & Rice 3kg                                    160,00 kr 
52 PRO PLAN LIGHT Dog Lamb & Rice 15kg                                    610,00 kr 40,3kr/kg
53 PRO PLAN SENIOR Dog Chicken & Rice 3kg                                    149,00 kr 
54 PRO PLAN SENIOR Dog Chicken & Rice 15kg                                    560,00 kr 
55 PRO PLAN ADULT Dog Biscuit Chicken & Rice 400g                                      33,00 kr 
56 PRO PLAN ADULT Dog Biscuit Lamb & Rice 400g                                      33,00 kr 
57 PRO PLAN ADULT Dog Biscuit Salmon & Rice 400g                                      33,00 kr 
58 PRO PLAN LIHGT Dog Biscuit 400g                                      33,00 kr 
59 PRO PLAN DENTAL PROBAR Dog 150g                                      30,00 kr 

Bold kirjas toit sobib suurepäraselt suuršnautseritele!
Robust ei sobi šnautseritele!!!!
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